
30.08.2017

1/3

Ogłoszenie nr 500021406-N-2017 z dnia 31-08-2017 r.

Miejskie Przedszkole Nr 40: Dostawa sprzętu i wyposażenia dydaktycznego na statutowe
działanie Miejskiego Przedszkola nr 40 w Zielonej Górze - pomoce i zabawki dydaktyczne

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
w ramach projektu „Moje wesołe przedszkole” NR RPLB.08.01.03-08-0005/15-00
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach: Regionalnego Programu
Operacyjnego Lubuskie 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 503039-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejskie Przedszkole Nr 40, Krajowy numer identyfikacyjny 36197878900000, ul. ul.
Szczekocińska  13, 65318   Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 537 277, e-
mail mp40zgora@onet.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): http://mp40.zielonagora.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa sprzętu i wyposażenia dydaktycznego na statutowe działanie Miejskiego Przedszkola nr
40 w Zielonej Górze - pomoce i zabawki dydaktyczne

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
2.2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1) Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa pomocy i zabawek dydaktycznych,
niezbędnych do prowadzenia zajęć w zakresie i w sposób zgodny ze szczegółowym opisem
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2/1 dla Miejskiego Przedszkole nr 40 w
Zielonej Górze. Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach projektu pt. „Moje wesołe
przedszkole” NR RPLB.08.01.03-08-0005/15-00 współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach: Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020; Oś 8.



30.08.2017

2/3

Nowoczesna edukacja; Działanie 8.1. Poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej;
Poddziałanie 8.1.3. Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie
elementarnym realizowane przez ZIT Zielona Góra. 2) Przedmiot zamówienia dotyczy zakupu,
dostawy pomocy i zabawek dydaktycznych 3) Szczegółowy opis zamówienia stanowi załącznik
2/1 do SIWZ.: 4) Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z postanowieniami
zawartymi we wzorze umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), w szczególności: 1) Termin realizacji
przedmiotu zamówienia: do 40 dni od daty zawarcia umowy. 2) Zapłata za zakupiony towar
nastąpi w terminie do 30 (słownie: trzydziestu) dni od dnia dostarczenia przez Wykonawcę
prawidłowo wystawionej faktury za wykonane i potwierdzone protokołem odbioru zamówienie.
5) Zamawiający informuje, iż ilekroć w treści niniejszej SIWZ bądź załącznikach do niej,
powołuje się na nazwy własne pomocy dydaktycznych, sprzętu dydaktycznego itd. Rozumie
przez to produkty podobnego typu tzn. pozwalające osiągnąć rezultaty jak wskazane produkty.
Ponadto Zamawiający informuje, iż ilekroć w treści niniejszej SIWZ bądź załącznikach do niej,
powołuje się na normy, atesty lub certyfikaty, wykonawca może wykorzystać normy, atesty lub
certyfikaty w stosunku do nich równoważne. 6) Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot
zamówienia w okresie nie krótszym niż 24 miesiące od daty odbioru przedmiotu umowy, chyba
że gwarancja producenta jest dłuższa to obowiązuje gwarancja udzielona przez producenta. 3.3.
Klasyfikacja przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Nazwy i kody
dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):
39.16.21.00- 6 pomoce dydaktyczne; 39.16.20.00-5 pomoce naukowe;

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 39162100-6

Dodatkowe kody CPV: 39162000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/06/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 64460.76 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



30.08.2017

3/3

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o. o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Al. Solidarności 15, 15-751 Białystok 
Kod pocztowy: 15-751 
Miejscowość: Białystok 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 79286.73 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 79286.73 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 93.234.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


